FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA PHARMAKOS

NIT: 27613759-0 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
FE 737 1 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764066149809
de 2024-02-26, Prefijo: FE, Rango 591 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-02-26 Hasta: 2024-08-26

[Fecha Emision: 2024-07-18|

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-18
Hora Validacién DIAN: 09:24:57

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-07-18
Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad
1 7703038050308 KETOCONAZOL 200MG LP X 10 TAB 1.00
2 7703202221312 BUSCAPINA COMP TAB 2.00
3 7702870071502 LUMBAL FORTE TAB 2.00
4 7704768002018 DOLIVIUM FORTE CAP 3.00
5 7703153028350 BETA D+BETA F X 2ML 1.00
6 7702896001774 MEBLAINEX 15MG/1,5ML AMP 1.00

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 33,100.00 0.00% 0.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 6 #12-14 CALLE CENTRAL - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3016545376
E-mail: ANCAPE21@YAHOO.ES

Val. Unit

3,700.00

1,500.00

1,500.00

1,200.00

16,800.00

3,000.00

Valor

IVA/IC Dcto
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

Val. Item

3,700.00

3,000.00

3,000.00

3,600.00

16,800.00

3,000.00

Valor

33,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33,100.00

33,100.00

NOTAS:

SON: TREINTA'Y TRES MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kxtkks,

Factura Electronica de Venta No: FE - 7371 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-07-18 - 09:24:57
CUFE: ded09f115e49e11f9407c99dba50935456a88e228a4643b985bbebeee3bba7dd7fc33382d5275666e80fc3df2a24f29f




